Ergebnisliste 29 SeniorenschiefRen 2023

Luftgewehr

Pl. Name

Senioren 0 mannlich

1. Dinges Oliver

Senioren 0 weiblich

1. OrthTina

Senioren | mannlich

Emmer Stefan
Kramer Udo
Naumann Achim
Preibisch Jorg

il A

Senioren | weiblich

1. Langelrene
2. Dillow Britta

Senioren Il mannlich

Littig Jirgen
Uschold Andreas
Kuntz Ralf

Ahl Franz-Joachim

vk wnN e

DreRler Thomas

Senioren Il weiblich

1. Schimanski Renate
2. Regin Birgit

Senioren Il mannlich

1. Koppe Peter
2. Rottmann Bernd

Jahrgang

1977-1973

1975

1977-1973

1977

1972-1963
1968

1967
1969

1972-1963

1965
1964

1962-1958

1962
1961
1961
1962
1962

1962-1958

1959
1962

1957-1953

1955
1953

Verein

SV Stromberg

SV Furfeld

SV Heltersberg
SSC Halloch

SC Rammelsbach
SG Speyer

SV Firfeld
SV Furfeld

SV Stambach

SV Jockrim

SV Heltersberg

SG Rockenhausen
TS Queichhambach

SV Stromberg
SC Rammelsbach

SV Jockrim
SV Stambach

96,0

99,4

104,1
103,3
97,4
99,5

102,3
99,8

106,7
102,0
102,8
100,7
100,8

98,7
91,5

105,4
105,8

97,6

99,3

104,1
103,8
102,2
100,0

104,1
101,5

106,4
102,9
101,7
102,5
102,3

100,9
89,6

106,4
105,2

100,7

101,5

104,6
104,0
103,7
96,3

102,4
102,8

106,3
103,7
103,0
104,0
103,0

101,5
94,8

105,7
105,7

Ges.

294,3

300,2

312,8
311,1
303,3
295,8

308,8
304,1

319,4
308,6
307,5
307,2
306,1

301,1
275,9

317,5
316,7



Laborenz Udo
Buller Erwin
Ohl Klaus
Neitsch Thilo

o v kAW

Senioren lll weiblich

1. Heidt Petra
2. Helbig Lisa

Senioren IV mannlich

Schieler Harald
Lennertz Herbert
Blihring Rudolf
Janitzki Heinrich
Schneider Gerd
6. Bauer Manfred

P wnNe

Senioren IV weiblich

Senioren V mannlich

1. Hess Siegfried
2. Lutzel Adolf

Senioren V weiblich

1. Wirth Trudel

1955
1953
1957
1957

1957-1953

1957

1955

1952-1948

1952
1951
1948
1951
1951
1949

1952-1948

1947 u. alt.

1946
1943

1947 u. dlt.

1937

SV Stambach

SV Waldfischbach
SV Firfeld

SC Rammelsbach

SV Stambach
Bad Kreuznacher SG

SV Stambach
SV Jockgrim

SV Firfeld

SV Studernheim
SV Firfeld

SV Hennweiler

SG Oggersheim
SV Mechtersheim

SV Firfeld

105,6
102,2
96,9
99,0

104,9
101,9

103,4
103,9
102,8
99,0
98,2

105,4
104,4

103,1

104,6
104,0
99,2
100,4

106,8
102,7

106,5
101,7
99,0
97,5
99,1

104,4
102,3

100,7

105,0
102,4
100,4
94,0

105,4
103,0

106,0
102,9
102,7
99,4
98,6

105,5
104,4

101,8

315,2
308,6
296,5
293,4

3171
307,6

315,9
308,5
304,5
295,9
295,9
0,0

315,3
311,1

305,6



